Spolu o výmere 213 m
2. 

Pozemky nachádzajúce sa v obci Malá Lehota, okres 

Žarnovica, kraj Banskobystrický  

3)  Najnižšia, t.j. minimálna cena, za ktorú sa predmetné pozemky ponúkajú na predaj je   

schválená obecným zastupiteľstvom  vo výške 1 350 € ( slovom jedentisíc tristo 

päťdesiat  Eur). Stanovená cena za 1 m
2
  je 6,32 €. 

4)  Lehota na doručovanie cenových ponúk záujemcov sa stanovuje do 15.08.2022             

do 12.00 hodiny. 

5)  Cenovú ponuku žiadame predložiť v podateľni Obecného úradu v Malej Lehote,     

alebo poštou na adresu: